



平成 30 年 12 月 14 日 株式会社アイレップ

アイレップ、Google が主催するアワードを受賞

東京を拠点とするデジタル マーケティング企業の株式会社アイレップ (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 CEO:高梨秀一、以下アイレップ)は、Google Partners が主催する Premier Partner Awards 2018 においてショッピング広告部門、モバイル部門で、最優秀賞を受賞しました。

Premium Partner Awards は、デジタルマーケティングにおいて、検索広告、モバイル広告、動画広告、ディスプレイ広告、ショッピング広告、オンラインビジネスの成長などの領域で、革新をもたらした企業を表彰するアワードです。

アイレップは、最新のデジタルテクノロジーと高度なプランニングやクリエイティブまで、統合的にデジタルマーケティングを専門とする代理店として知られており、人材派遣・紹介業からゲーム事業まで、さまざまな企業にデジタルマーケティングを中心としたコミュニケーションプランやソリューションを提供しています。

このたび、数多くのクライアント企業のデジタルマーケティングや目標達成を支援してきたその業績が Google に認められ、本アワードに応募した46の応募の中から賞を獲得しました。

広告主:株式会社ナノ・ユニバース(株式会社コスモ・コミュニケーションズ協業)

担当者:経営企画本部 WEB 戦略部 部長 越智将平

=============

「この度は、Premier Partner Awards の受賞おめでとうございます。アイレップと共に目指してきた「店舗と EC の融合」戦略が評価いただけたことを非常に嬉しく思います。店舗と EC の相互送客を高めることは、小売業もしくはブランドビジネスにおいて欠かせないものとなりました。今後においても、単純な集客ではなく、店舗と EC のクロスユースを促進し、エンゲージメントの高い顧客を獲得するためのマーケティングをアイレップと共にチャレンジしてきたいです。」

アイレップは、デジタルマーケティングのスペシャリストとして Google に認定された、Google Partner プレミアバッジ取得代理店 の一員です。デジタル マーケティングの代理店やスペシャリストがプレミア Partner の資格を得るには、一連の試験に合格し、Google の広告サービスの使用と応用に関する専門知識を証明する必要があります。

■株式会社アイレップ について

アイレップは、広告主のマーケティング成果を最大化する統合デジタルマーケティングエージェンシーです。国内圧倒的ナンバーワンの SEM 領域に、データを起点とした新たな広告事業・ソリューション事業、そしてクリエイティブ事業を加え、高度なプランニングを展開することで、「ユーザーへの最適な情報流通により、国内外のクライアント企業の成果を最大化へと導く統合マーケティングエージェンシー」の立場を確固たるものにしていきます。

—— 会社概要 **——**

【社名】:株式会社アイレップ

【所在地】: 東京都渋谷区恵比寿四丁目 20番3号 恵比寿ガーデンプレイスタワー21F

[URL] : https://www.irep.co.jp/

【代表者】: 高梨秀一

【設立年月】: 1997年11月

【資本金】: 5 億 5,064 万円 (2018 年 3 月末現在)

【事業内容】: ・広告代理事業

- ソリューション事業
- ・ツール事業
- ・その他 (デジタルメディア事業等)

【記事転載・引用等に関する問い合わせ先】

●株式会社アイレップ

TEL : 03-5475-2720(代) FAX : 03-5475-2725

【報道関係問い合わせ先】広報担当 E-MAIL: pr@irep.co.jp

【弊社サービス内容に関する問い合わせ先】 E-MAIL: <u>contact@irep.co.jp</u> ※アイレップは、D.A. コンソーシアムホールティングスの 100%子会社です

■D. A. コンソーシアムホールディングス株式会社

D.A.Consortium holdings

【代表者】: 島田雅也

【所在地】: 東京都渋谷区恵比寿四丁目 20番3号 恵比寿ガーデンプレイスタワー

(URL) : https://www.dac-holdings.co.jp/

【設立年月】: 2016年10月